
Po sobotnim marszu kobiet w
Mińsku  na  Białorusi
zatrzymanych ponad 40 osób

W  Mińsku  odbył  się  marsz,  organizowany  przez  opozycję  co
sobotę, w którym udział wzięły kobiety. Obrońcy praw człowieka
szacują liczbę zatrzymanych na ponad 40. Zatrzymania, często
z  użyciem  przemocy,  odbywały  się  głównie  na  pl.  Wolności
w centrum miasta.

Około godz. 18 czasu miejscowego (godz. 17 czasu polskiego)
marsz się zakończył. Jego uczestnicy rozeszli się, wołając:
„Dziękujemy wszystkim!” i „Do jutra!”.

Na  liście  zatrzymanych,  opublikowanej  przez  Centrum  Obrony
Praw Człowieka Wiasna, jest 46 nazwisk, w tym nazwiska dwóch
osób zatrzymanych w Salihorsku. Milicjanci w Mińsku zatrzymali
dwoje  dziennikarzy  telewizji  Biełsat:  Kaciarynę  Andrejewą
i  Maksa  Kalitouskiego.  Na  komisariacie  reporterom  zabrano
sprzęt.

Na pl. Wolności, który był miejscem zbiórki, milicja dość
szybko  rozpoczęła  zatrzymania,  po  ostrzeżeniach,
że zgromadzenie odbywa się bez zgody władz. Zatrzymywanych –
głównie  kobiety  –  zabierali  także  ludzie  bez  dystynkcji
wskazujących,  jakie  służby  reprezentują,  i  w  kominiarkach
zasłaniających  twarze.  Funkcjonariusze  działali  brutalnie.
Niektóre  kobiety  zostały  pobite  do  krwi,  gdy  próbowały
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ściągnąć napastnikom kominiarki – podało Radio Swaboda.

Zatrzymywani  byli  też  ludzie  postronni,  np.  kierowca
samochodu, który zatrzymał auto, by przepuścić kolumnę kobiet
na jednej z ulic. Krótko później kierowcę zabrali mężczyźni
w  nieoznakowanych  mundurach,  pozostawiając  jego  samochód
pośrodku ulicy.

Sobotnia demonstracja trwała ponad dwie godziny. Portal Tut.by
oszacował  liczbę  protestujących  –  wśród  których  przeważały
kobiety – na 10 tysięcy.

Tymczasem  w  godzinach  popołudniowych  prezydent  Alaksandr
Łukaszenka spotkał się z członkami Rady Bezpieczeństwa kraju,
reprezentującymi  struktury  siłowe.  Łukaszenka  zapowiedział,
że  wysłucha  raportu  MSW  o  sytuacji  wewnętrznej  i  relacji
Ministerstwa Obrony na temat sytuacji na granicy zachodniej.
Zaznaczył,  że  chodzi  o  propozycje  dalszych  działań  armii
białoruskiej zależnie od aktywności NATO w krajach sąsiednich:
w Polsce i na Litwie.

Łukaszenka przyznał, że jeśli NATO zakończyło ćwiczenia w tym
regionie,  to  Białoruś  musi  „zareagować  adekwatnie”.  „Nie
możemy tam trzymać sił zbrojnych bez konieczności przez długi
czas, tym bardziej że kosztuje to niemało” – wskazał.

Sobota  jest  35.  dniem  masowych  demonstracji  na  Białorusi,
których  uczestnicy  protestują  przeciwko  sfałszowanym  ich
zdaniem wynikom wyborów prezydenckich z 9 sierpnia, oficjalnie
wygranych przez Łukaszenkę.

Od początku protestów zatrzymanych zostało w całym kraju ponad
7,5 tys. osób. Ponad 800 zostało poszkodowanych. Cztery osoby
zginęły.
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Prezydent  Trump  obiecuje
stłumić  zamieszki  w  dniu
wyborów,  korzystając  z
uprawnień „powstańczych”…

Jakiś  czas  temu  opublikowałem  podcast  o  „tajnej  broni”
prezydenta  Trumpa  przeciwko  lewicowemu  terroryzmowi,
zamieszkom i próbom zamachu stanu. Materiał, który dostępny
jest na YouTube, ujawnia, w jaki sposób Trump może wykorzystać
Czternastą  Poprawkę,  aby  nakazać  masowe  aresztowania
zdradzieckich  aktorów,  jednocześnie  pozbawiając  głosów
Kolegium  Elektorów  stanom  zaangażowanym  w  otwarty  bunt
przeciwko Stanom Zjednoczonym. Wszystko to zostało opisane w
czternastej poprawce, która została ratyfikowana w 1868 roku,
tuż po wojnie domowej.

Aby  dokładniej  to  wszystko  wyjaśnić,  opublikowałem  również
szczegółową analizę tego, jak Trump może stłumić lewicowy bunt
/ powstanie, które próbuje obalić kraj i usunąć Trumpa ze
stanowiska.  W  tym  podcaście  szczegółowo  omówiłem  strategię
czternastej poprawki, którą Trump jest zobowiązany zastosować
w celu powstrzymania powstania.

W wywiadzie dla Jeannine Pirro, prezydent Trump oświadczył, że
użyje sił insurekcji, aby zakończyć każde powstanie .
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„Szybko to zakończymy. Spójrz, to się nazywa insurekcja” –
stwierdził Trump w wywiadzie, opisanym przez WND.com. „Mamy do
tego prawo. Możemy to zrobić, jeśli chcemy… Po prostu wysyłamy
i  robimy  to  bardzo  łatwo.  To  znaczy,  to  bardzo
proste.  Wolałbym  tego  nie  robić,  ponieważ  nie  ma  ku  temu
powodu,  ale  gdybyśmy  musieli,  zrobilibyśmy  to  i
zakończylibyśmy  to  w  ciągu  kilku  minut  ”.

Innymi  słowy,  Trump  zapowiada,  że  ​​wyśle  ​​wojsko,  by
zakończyć powstanie.

Ale coś mi mówi, że na tym nie poprzestanie.

Przygotuj się na masowe aresztowania lewicowych
zdrajców, począwszy od dnia po wyborach
Jeżeli moja analiza jest trafna, prezydent Trump powoła się
na  ustawę  o  powstaniu  wkrótce  po  wyborach,  być  może  już
następnego  dnia.  Od  tego  momentu  będzie  powoływał  się  na
uprawnienia  wykonawcze  do  Czternastej  Poprawki,  które
zobowiązują go do odsunięcia od władzy każdego burmistrza,
gubernatora, sędziego, ustawodawcę lub przywódcę wojskowego,
który  udzielił  „pomocy  lub  wsparcia”  powstaniu  /  rebelii
przeciwko Stanom Zjednoczonym.

Obejmuje to Gubernatorów takich jak Newsom, Brown and Inslee
(Kalifornia,  Oregon  i  Waszyngton)  oraz  Cuomo  w  Nowym
Jorku.  Obejmowałoby  również  wielu  lewicowych  burmistrzów,
takich  jak  Wheeler  (Portland),  Lightfoot  (Chicago)  i
katastrofalny  de  Blasio  z  Nowego  Jorku.

Aby  odsunąć  tych  zdradzieckich  aktorów  od  władzy,  Trump
prawdopodobnie  musiałby  najpierw  zadeklarować,  że  trwa
ogólnokrajowa  rebelia  (nielegalne  powstanie),  a  następnie
rozmieścić  żandarmerię  w  celu  masowych  aresztowań,
jednocześnie wysyłając żołnierzy na ulice w celu stłumienia
zamieszek i przywrócenia praworządności. Warto zauważyć, że
skrajna  przemoc  i  anarchia  lewicowych  terrorystów  dadzą
Trumpowi  wszelkie  uzasadnienie,  jakiego  potrzebuje  do
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ogłoszenia  stanu  wojennego.

Innymi słowy, grają zgodnie z planem Trumpa .

Nie jestem wielkim fanem ruchu Qanon, ale rzeczywiście w tej
kwestii Q wydaje się mieć rację: istnieje plan obrony Ameryki
i  pokonania  wrogów  krajowych  za  pomocą  wojska  i  ustawy
„Insurrection Act”.

Teoretycznie nie będzie to stan wojenny, ale na
ulicach będą żołnierze
Więc tak, Trump powinien bezwzględnie powołać się na ustawę o
powstaniu  i  powinien  rozmieścić  wojsko,  aby  aresztować  i
odsunąć od władzy wrogów Ameryki. Technicznie rzecz biorąc,
nie jest to tak naprawdę „stan wojenny”, ponieważ Trump nadal
rządzi, a Ameryką nie rządzi generał wojskowy. Raczej, wojsko
jest  używane  jako  narzędzie  prezydenta  do  stłumienia
nielegalnego powstania. W ogólnym sensie będzie to nazywane
„stanem  wojennym”,  ale  technicznie  nie  jest  to  stan
wojenny.  To  obrona  narodowa  pod  zwierzchnictwem  Prezydenta
Stanów Zjednoczonych.

Gdy  wrogowie  Ameryki  zostaną  pokonani  i  usunięci  ze
społeczeństwa, to rozmieszczone wojsko zostanie wycofane, a
Ameryka  będzie  mogła  wrócić  do  porządku  społecznego,  bez
szalonych lewicowych zdrajców, którzy próbują spalić wszystko,
sfałszować wybory i obalić republikę, aby ją zastąpić z ich
komunistycznym, autorytarnym reżimem.

Możemy  spodziewać  się  aresztowania  tysięcy  lewicowych
pedofilów  i  handlarzy  dziećmi  podczas  tego  wszystkiego.  A
skoro już to robią, miejmy nadzieję, że wojsko USA weźmie się
za  Netflix’a  i  postawi  zarzuty  dystrybucji  dziecięcej
pornografii  jego  topowym  menedżerom  i  zarządcom.

Czas  też  zająć  się  zdrajcami  udających



„dziennikarzy”
Jasne,  lewicowe  media  będą  krzyczeć  „dyktatura
wojskowa!” przez chwilę, aż zostaną aresztowani i oskarżeni o
zdradę. Ponieważ wielu tak zwanych „dziennikarzy” było niczym
innym jak powstańcami popierającymi wojny rasowe, zamieszki,
przemoc  i  rewolucję  przeciwko  Ameryce.  Są  zdradzieckimi
aktorami i muszą odejść. Usunięcie może rozpocząć się za kilka
tygodni.

To samo dotyczy prezesów Big Tech i menedżerów najwyższego
szczebla.  Miejmy  nadzieję,  że  Trump  wykorzysta  władzę
wykonawczą, aby przejąć gigantów technologicznych i zamknąć
ich,  a  następnie  aresztować  ich  dyrektorów  generalnych  za
aktywną  zdradę  /  powstanie  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym.  Obejmuje  to  liderów  Google,  Facebooka,
YouTube’a, Twittera, Vimeo, Pinteresta i innych korporacyjnych
potworów, którzy celowo i systematycznie spiskowali w celu
sfałszowania wyborów poprzez ukierunkowaną politycznie cenzurę
głosów proamerykańskich. Zrobili dokładnie to, co Demokraci
twierdzili, że Rosjanie zrobili w 2016 roku, z wyjątkiem tego,
że w tym przypadku dzieje się to na znacznie większą skalę i
jest realne.

Wszystko  to  może  wyjaśniać,  dlaczego  Trump  tak  agresywnie
naciska  na  przygotowanie  szczepionki  1  listopada,  i
„dystrybuowanie” jej przez wojsko w całym kraju . Wydaje się,
że jest to sprytna przykrywka – uzasadnienie rozmieszczenia
wojsk w całym kraju w ramach przygotowań do powołania się na
Ustawę Powstańczą zaraz po wyborach.

Mike Adams
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